
Veranstalter: TVS Sparkasse Frankenmarkter Mineralwasser

3. Schartner Bombe Radmarathon Frankenmarkt

Sonntag, 10. Juli 2005

Länge 80,0 km Ergebnisliste: Marathon
Schnitt 38,6 km/h

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe FahrzeitPl.
1. 17 Pimmingstorfer Alois 1967 2:04:13Union Neukirchen/Vöckla80 M U40  
2. 7 Stadlbauer Josef 1966  "Team Simplon Rad&Nabe Wippro80 M U40 [+0:00]
3. 5 Wöhrer Bernhard 1974  "www.4sports.at80 M U40  "
4. 22 Hemetsberger Friedrich 1977  "UFC-Puchkirchen80 M U40  "
5. 66 Wolfesberger Karl 1962  "Bike & Fun St. Peter80 M 40+  "
6. 35 Kücher Josef 1964 2:05:42RC Mattighofen Bauzone80 M 40+ [+1:29]
7. 4 Hemetsberger Christian 1984 2:05:46Naturfreunde Raika Mondsee80 M U40 [+1:33]
8. 20 Lechner Erich 1972 2:05:50TSV Frankenmarkt80 M U40 [+1:37]
9. 63 Gasse Hannes 1972 2:05:54KTM Cycling80 M U40 [+1:41]

10. 26 Anselmi Markus 1973 2:08:15ÖAMTC Hrinkow Bikes Steyr 80 M U40 [+4:02]
11. 68 Schaurecker Christian 1966 2:12:27RC Mattighofen Bauzone80 M U40 [+8:14]
12. 262 Strobl Christoph 1977  "TSV Frankenmarkt80 M U40  "
13. 263 Neudorfer Markus 1972  "Dannemann - Global80 M U40  "
14. 19 Dornbusch Philipp M. 1987  "RSC Krug Mieming80 M U40  "
15. 261 Schulz Roland 1965  "Drahteselklinik.com Ebensee80 M 40+  "
16. 61 Kaunzner Anton 1985 2:12:32Bischofswiesen80 M U40 [+8:19]
17. 30 Rajal Clemens 1985 2:12:34RC bikepalast.com Salzburg80 M U40 [+8:21]
18. 62 Wieser Georg 1974 2:12:38Aigen-Voglhub80 M U40 [+8:25]
19. 67 Gahleitner Horst 1979 2:12:41Bike & Fun St. Peter80 M U40 [+8:28]
20. 264 Hammertinger Andreas 1965 2:13:59RC Hagebank Volksbank Frankenburg80 M 40+ [+9:46]
21. 212 Seyringer Berthold 1980 2:14:05TSV Frankenmarkt80 M U40 [+9:52]
22. 65 Nopp Markus 1966 2:14:20Linz80 M U40 [+10:07]
23. 208 Zechleitner Gerhard 1968 2:17:50TSV Frankenmarkt80 M U40 [+13:37]
24. 64 Samhaber Anton 1956 2:34:24Walding80 M 40+ [+30:11]
25. 13 Pöschko Friedrich 1967 2:38:50beachers.at80 M U40 [+34:37]

 

Anzahl der Starter: 28
Ausgeschiedene Fahrer: 3

Länge 80,0 km Ergebnisliste: 80 M 40+
Schnitt 38,6 km/h

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe FahrzeitPl.
1. 66 Wolfesberger Karl 1962 2:04:13Bike & Fun St. Peter80 M 40+  
2. 35 Kücher Josef 1964 2:05:42RC Mattighofen Bauzone80 M 40+ [+1:29]
3. 261 Schulz Roland 1965 2:12:27Drahteselklinik.com Ebensee80 M 40+ [+8:14]
4. 264 Hammertinger Andreas 1965 2:13:59RC Hagebank Volksbank Frankenburg80 M 40+ [+9:46]
5. 64 Samhaber Anton 1956 2:34:24Walding80 M 40+ [+30:11]

 

Anzahl der Starter: 5

Länge 80,0 km Ergebnisliste: 80 M U40
Schnitt 38,6 km/h

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe FahrzeitPl.
1. 17 Pimmingstorfer Alois 1967 2:04:13Union Neukirchen/Vöckla80 M U40  
2. 7 Stadlbauer Josef 1966  "Team Simplon Rad&Nabe Wippro80 M U40 [+0:00]
3. 5 Wöhrer Bernhard 1974  "www.4sports.at80 M U40  "
4. 22 Hemetsberger Friedrich 1977  "UFC-Puchkirchen80 M U40  "
5. 4 Hemetsberger Christian 1984 2:05:46Naturfreunde Raika Mondsee80 M U40 [+1:33]
6. 20 Lechner Erich 1972 2:05:50TSV Frankenmarkt80 M U40 [+1:37]
7. 63 Gasse Hannes 1972 2:05:54KTM Cycling80 M U40 [+1:41]
8. 26 Anselmi Markus 1973 2:08:15ÖAMTC Hrinkow Bikes Steyr 80 M U40 [+4:02]
9. 68 Schaurecker Christian 1966 2:12:27RC Mattighofen Bauzone80 M U40 [+8:14]

10. 262 Strobl Christoph 1977  "TSV Frankenmarkt80 M U40  "
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11. 263 Neudorfer Markus 1972  "Dannemann - Global80 M U40  "
12. 19 Dornbusch Philipp M. 1987  "RSC Krug Mieming80 M U40  "
13. 61 Kaunzner Anton 1985 2:12:32Bischofswiesen80 M U40 [+8:19]
14. 30 Rajal Clemens 1985 2:12:34RC bikepalast.com Salzburg80 M U40 [+8:21]
15. 62 Wieser Georg 1974 2:12:38Aigen-Voglhub80 M U40 [+8:25]
16. 67 Gahleitner Horst 1979 2:12:41Bike & Fun St. Peter80 M U40 [+8:28]
17. 212 Seyringer Berthold 1980 2:14:05TSV Frankenmarkt80 M U40 [+9:52]
18. 65 Nopp Markus 1966 2:14:20Linz80 M U40 [+10:07]
19. 208 Zechleitner Gerhard 1968 2:17:50TSV Frankenmarkt80 M U40 [+13:37]
20. 13 Pöschko Friedrich 1967 2:38:50beachers.at80 M U40 [+34:37]

 

Anzahl der Starter: 23
Ausgeschiedene Fahrer: 3

Seite 2 von 2
>>>Results>>> www.computerauswertung.at
Software © 1997-2004 by Wolfgang Lindinger


